
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 
LIBERTÉ, ÉGALITÉ, FRATERNITÉ 

Page 1 / 1 

2005-45 

EXTRAIT DU REGISTRE DES 
 DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL 

MUNICIPAL 
------------ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ref : CC 

 
  
 
 

 
 

 
Objet : Visite DDEN 
 
 

Chaque année, les délégués départementaux de l'Éducation Nationale procèdent à une visite des écoles publiques de la 
commune. 

 
Ils établissent, à cette occasion, un bilan de la situation des établissements visités et des propositions d'amélioration 

éventuelles. 
 
Les rapports dressés en conséquence de leurs travaux doivent être soumis au conseil municipal qui prend connaissance 

des observations présentées afin d'envisager, le cas échéant, la possibilité de leur donner satisfaction. 
 
Cette procédure ne fait pas l'objet d'un vote. 

 
Le Conseil Municipal, à l'unanimité :  
  
- OUI l'exposé de Madame l'Adjointe déléguée,  
- VU le Code Général des Collectivités Territoriales,   
- VU la demande de Monsieur le Préfet du Rhône en date du 2 mars 2005,  
- NOTE qu'il est procédé à l'exposé des observations contenues dans les rapports établis par la Délégation 
Départementale de l'Education Nationale. 

 
Après en avoir délibéré les mêmes jour, mois et an que ci-dessus. 

 
Pour Extrait Conforme, 

NEUVILLE-SUR-SAÔNE, 
Le 28 avril 2005 
Le Maire, 

Paul LAFFLY. 

 
Acte rendu exécutoire après 

Dépôt en préfecture le 10/05/2005 

Publication ou affichage du 10/05/2005 

Paul LAFFLY, 

Maire. 

Séance du 28/04/2005 - Convocation du 22/04/2005 
Compte rendu affiché le : 06/05/2005 
 
Président de séance : M. Paul LAFFLY 
Secrétaire de séance : Mme Claire ZUILI 

 
Présents : M. LAFFLY; Mme GUERIN; M. FAURE; M. POINT; M. CHATUT; 

Mme BOUHEY; M. AUROY; M. OLLIVIER; Mme WYMANN; M. 
GOSSET; Mme PERRIN; Mme GLATARD; M. GONDELAUD; Mme 
ZUILI; M. FORGET; Mle MILLET; M. BELLOT 

Absents représentés : Mme DESVIGNES (pouvoir à Mme WYMANN); Mme BERRA 
(pouvoir à M. FAURE); M. MACHURAT (pouvoir à M. BELLOT); 
Mle VEYRIER (pouvoir à Mme PERRIN); M. BOUREZG (pouvoir à 
Mle MILLET); M. CHRETIN (pouvoir à M. GONDELAUD); M. 
RODRIGUEZ (pouvoir à M. OLLIVIER); M. MEYER (pouvoir à M. 
POINT) 

Absents excusés : Mme BROSSARD; Mme MARMONIER; M. FERNANDES; Mme 
LABASOR 

Absents :  
 

Nombre de conseillers 
En exercice 29 
Présents 17 
Votants 25 


